Departamento 01  -Fundo Municipal de Assistencia Social

Fun9ao /Subfungao /Programa/A9ao

08.244.0010.0.010 -Fomento e Apoio ds OSC's / Assist. Social

Natureza daDespesa
3.3.50.43 -Subvene6es Sociais

Fonte 1500 - Recursos nao Vinculados de Impostos

Ficha NOVA

Valor R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

Dotapao a ser anulada parcialmente:

Orgao 02 - Prefeitura Municipal de Uba

Uhidade 04 - Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Sustentavel

Departanento 06 - Divisao de Gestao Ongamentiria

Fun9ao /Subfungao /Prograna/Acao

99.999.9999.9.999 -Reserva de Contingencia e/ou Reserva de RPPS

Natureza daDespesa
9.9.99.99 -Reserva de Contingencia ou Reserva do RPPS

Fonte 1500 -Recursos Nfro Vinculados de Impostos

Ficha 206

Valor R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

Ubd/MG,12 de dezembro de 2025.

VEREADOR M APARECIDA LEONCIO

JUSTIFICATIVA

A presente Emenda visa majorar o repasse de recursos para a entidade Associapao Cultural de

Combate a Discriminapao Racial Solano Trindade de Uba/MG.

0 detalhamento das transferencias de recursos esfa contido na Emenda n.0 4, apresentada ao